
  
UỶ BAN NHÂN DÂN 

 TỈNH LẠNG SƠN 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lạng Sơn, ngày     tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả thực hiện dự án: 

“Hỗ trợ xây dựng mô hình điểm áp dụng đồng bộ các hệ thống quản lý chất lượng, 

công cụ cải tiến năng suất chất lượng, tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật nhằm nâng cao 

năng suất, chất lượng phù hợp với điều kiện của tổ chức, doanh nghiệp” 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013;  

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 22/8/2018 của UBND tỉnh 

ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh sử dụng 

ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số           

71/TTr-SKHCN ngày 04/7/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả thực hiện dự án: “Hỗ trợ xây dựng mô hình điểm 

áp dụng đồng bộ các hệ thống quản lý chất lượng, công cụ cải tiến năng suất chất 

lượng, tiêu chuẩn, quy chuẩn kỹ thuật nhằm nâng cao năng suất, chất lượng phù hợp 

với điều kiện của tổ chức, doanh nghiệp”. 

- Cơ quan chủ trì: Công ty Cổ phần tập đoàn SITAS. 

- Chủ nhiệm dự án: Thạc sĩ La Văn Toàn. 

- Xếp loại: Đạt. 

Điều 2. Cơ quan chủ trì, chủ nhiệm dự án có trách nhiệm phối hợp với các tổ 

chức, cá nhân liên quan triển khai ứng dụng, nhân rộng kết quả vào thực tiễn theo 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, 

Thủ trưởng cơ quan chủ trì, Chủ nhiệm dự án và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban VHXH, HĐND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành; 

- UBND các huyện, thành phố; 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh, 

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT; 

- Lưu: VT, KGVX(HTHT). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

    Dương Xuân Huyên 
 


		2024-07-11T06:46:16+0700


		2024-07-11T13:56:46+0700


		2024-07-11T13:56:46+0700


		2024-07-11T13:56:46+0700




